Objeto: Aquisições material de construção, tintas e afins, para as diversas Secretarias, e 
seus departamentos no Município de Macarani-BA. 

Vigência: 17 de novembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 102.543,70 (cento e dois mil, quinhentos e 
quarenta e três reais e setenta centavos), conforme fornecimento discriminados, pelo 
período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  

Assinatura: 17 de novembro de 2025. 

6 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br